TG-NET  产品资料
PSE500 系列 POE 供电器
产品概述
PSE500 系列 POE 供电器符合 IEEE802.3af/at 国际以太网供电标准，可为 POE 终端输出 15.4W/30W 的功率，通过网线为无线 AP、网路摄像头、网路
电话机、掌上电脑（PDA)等 POE 终端设备供电。通过与普通交换机或 POE 交换机的普通端口搭配建立 POE 供电系统，传送距离可达 100m，安装简单，即
插即用，非常适合无线城市、安防监控等行业使用。
产品外观
PSE501-15W

协商模式 端口支持自动协商功能（自协商传输速率和双工模式）
订购信息
 设备名称 设备信息
PSE501-15W 2个 10/100电口；1个 POE端口；IEEE 802.3af标准；最高输出功率 15.4W；
PSE501G-15W 2个 10/100/1000M电口；1个 POE端口；IEEE 802.3af标准；最高输出功率 15.4W；
PSE501-30W 2个 10/100电口；1个 POE端口；IEEE 802.3af/at标准；最高输出功率 30W；
PSE501G-30W 2个 10/100/1000M电口；1个 POE端口；IEEE 802.3af/at标准；最高输出功率 30W；
典型应用
联系我们